Unidade – Gabinete do Diretor Geral

Ofício n°. 005/2017-GDG                                                       23 de janeiro de 2017.

A Senhora

Inês Weizemann dos Santos

Prefeita Municipal em Exercício

Praça Getulio Vargas, Nº 280 - Centro.

CEP: 85851-340 – Foz do Iguaçu – Pr.

Prezada Senhora,

Considerando que a Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Campus

de Foz do Iguaçu esta situada em um terreno com área extensa e conta com um grande

fluxo de pessoas provenientes da comunidade interna e externa;

Considerando a falta de maquinário necessário para fazer a limpeza do

Campus de Foz do Iguaçu;

Considerando orientação da Excelentíssima Prefeita Municipal de Foz do

Iguaçu Sra. Inês Weizemann dos Santos, em reunião realizada no gabinete da prefeita, nesta

data, em que ficou acordado o apoio e envio da referida solicitação;

Solicitamos o apoio e colaboração nos serviços de limpeza e roçada do

Campus de Foz do Iguaçu, e também sinalização de trânsito, bem como benfeitoria nos

pontos de ônibus que atendem as imediações da Unioeste, conforme fotos anexas.

Atenciosamente,

FERNANDO JOSÉ MARTINS

Diretor Geral do Campus de Foz do Iguaçu

Port. n.º 0002/2016-GRE de 04.01.2016